
CJ Holding af 2023 ApS

CVR-nr.: 43865366

Gartnervænget 7
7100 Vejle

Årsrapport
16. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Claus Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CJ Holding af 2023 ApS
Gartnervænget 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 43865366
Regnskabsår: 16/02/2023 - 31/12/2023

Revisor BMM Consult
Rørkærvej 104
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

CJ Holding af 2023 ApS har i begyndelsen af regnskabsåret erhvervet 1/3 af selskabet Bording Smedie ApS. Resultatet i Bording Smedie ApS har i regnskabsåret 2023 desværre ikke været tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 22.660, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. feb. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -10.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.250 |
| Andre finansielle indtægter | | 86 |
| Andre finansielle omkostninger | | -12.496 |
| Ordinært resultat før skat | | -22.660 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -22.660 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -22.660 |
| I alt | | -22.660 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 597.596 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 597.596 |
| Anlægsaktiver i alt | | 597.596 |
| Likvide beholdninger | | 30.906 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 30.906 |
| AKTIVER I ALT | | 628.502 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Andre reserver | | 6.000 |
| Overført resultat | | -22.660 |
| Egenkapital i alt | | 23.340 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 601.412 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 605.162 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 605.162 |
| PASSIVER I ALT | | 628.502 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |